
 

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 3 

Číslo Ústeckého kraje: 15/SML2866  

Číslo statutárního města Ústí nad Labem: 

 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU 
LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy 

a silničního hospodářství 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené:  Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem statutárního města Ústí nad La-

bem 

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

E-mail/tel.: dalibor.darilek@mag-ul.cz / 475 271 843 

IČ:    00081531 

DIČ:   CZ00081531 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-1125411/0100 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 12. 2015 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování do-

pravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

15/SML2866 (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace Smluv-

ních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných do-

pravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu 

Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a opravňujících cestující k využívání služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) 

nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem 

dopravci MHD za zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní 

obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle 

Smlouvy;  

mailto:dalibor.darilek@mag-ul.cz


2 z 3 

B. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30. 6. 2016 dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 7. 6. 2018 

dodatek č. 2 ke Smlouvě, dne 17. 8. 2018 dodatek č. 3 ke Smlouvě a dne 10. 12. 2019 dodatek 

č. 4 ke Smlouvě, dne 15. 10. 2020 dodatek č. 5 ke Smlouvě, dne 19. 10. 2022 dodatek č. 6 ke 

Smlouvě; 

C. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 1. 10. 2020 smlouvu o kumulativní novaci smlouvy o 

spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní 

osobní dopravou, ve které se Město zavázalo vůči Kraji spolupodílet se na vyrovnání tržeb 

MHD, resp. na vzniklém propadu tržeb za období od 1. 3. 2020 do 30. 6. 2020; 

D. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku jízdného uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy a  na 

změně výše referenčních tržeb, a to zpětně od 1. 1. 2023; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 
I. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

 

Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zně-

ním: 

„1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční tržby 

na 1 km, s tím, že: 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2016 a pro období kalendářního 

roku 2017 se rovnají 28,00 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 km pro období kalendářního 

roku 2018 a ledna 2019 se rovnají 28,35 Kč bez DPH;  referenční tržby na 1 km pro období 

února až prosince 2019 a kalendářního roku 2020 se rovnají 29,64 Kč bez DPH a odpovídají 

výpočtu z výkonových km bez režijních km; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné 

ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby 

výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby DPH s 

tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě 

změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 10 % na 15 % by referenční 

tržby na 1 km činily 28,35 (po zaokrouhlení z 28,3513) Kč bez DPH, přičemž výše referenč-

ních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 32,604 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářních let 2021 a 2022 se rovnají 29,64 Kč bez 

DPH; po započítání koeficientu „m“ se referenční tržby na 1 km pro období kalendářních 

let 2021 a 2022 rovnají 30,77 Kč bez DPH 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářních let 2023 a 2024 se po započítání koefi-

cientu „m“ pro období kalendářních let 2023 a 2024 rovnají 33,80 Kč bez DPH. 

 

II. 

Změna ceníku zlevněného jízdného 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se od 1. 1. 2023 v plném rozsahu na-

hrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 



3 z 3 

III. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že od 1. 1. 2023 ruší platnost článku č. III „Ostatní ujednání“ z dodatku 

č.  6, jehož předmětem bylo porovnání výsledných výnosů, tj. tržeb a kompenzací slev za město Ústí 

nad Labem za každý příslušný měsíc roku 2022 – 2024 se stejným měsícem roku 2019, které již nebu-

de součástí pravidelného měsíčního vyúčtování. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 063/63R/2023 dne 1.  2. 2023 

a  usnesením Rady statutárního města Ústí nad Labem č. 271/12R/23 dne 13. 3. 2023. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-

to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohla-

šuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly zneči-

telnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o  uveřejnění této smlouvy byla zaslána Městu do datové schránky 

ID vt8bhx2.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a  v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného platný od 1. 1. 2023 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

člen Rady Ústeckého kraje  primátor statutárního město 

pro oblast dopravy a silničního hospodářství Ústí nad Labem  

na základě pověření dle usnesení  

Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020  
 

  

 

 

 



Ceník DÚK (příloha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost od: 1. 1. 2023

Jednotlivé jízdné (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

ZTP a ZTP/P ⓪

Hotovostní platba
Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba

0-2 17 Kč               15,30 Kč          8 Kč                 7,60 Kč            4 Kč                 3,80 Kč           

3-4 20 Kč               18,00 Kč          10 Kč               9,00 Kč            5 Kč                 4,50 Kč           

5-6 23 Kč               20,70 Kč          11 Kč               10,30 Kč          5 Kč                 4,90 Kč           

7-8 26 Kč               23,40 Kč          13 Kč               11,70 Kč          6 Kč                 5,80 Kč           

9-10 28 Kč               25,20 Kč          14 Kč               12,60 Kč          7 Kč                 6,30 Kč           

11-12 31 Kč               27,90 Kč          15 Kč               13,90 Kč          7 Kč                 6,90 Kč           

13-14 34 Kč               30,60 Kč          17 Kč               15,30 Kč          8 Kč                 7,60 Kč           

15-16 37 Kč               33,30 Kč          18 Kč               16,60 Kč          9 Kč                 8,30 Kč           

17-18 40 Kč               36,00 Kč          20 Kč               18,00 Kč          10 Kč               9,00 Kč           

19-20 43 Kč               38,70 Kč          21 Kč               19,30 Kč          10 Kč               9,60 Kč           

21-22 45 Kč               40,50 Kč          22 Kč               20,20 Kč          11 Kč               10,10 Kč         

23-24 48 Kč               43,20 Kč          24 Kč               21,60 Kč          12 Kč               10,80 Kč         

25-26 51 Kč               45,90 Kč          25 Kč               22,90 Kč          12 Kč               11,40 Kč         

27-28 54 Kč               48,60 Kč          27 Kč               24,30 Kč          13 Kč               12,10 Kč         

29-30 57 Kč               51,30 Kč          28 Kč               25,60 Kč          14 Kč               12,80 Kč         

31-32 60 Kč               54,00 Kč          30 Kč               27,00 Kč          15 Kč               13,50 Kč         

33-34 62 Kč               55,80 Kč          31 Kč               27,90 Kč          15 Kč               13,90 Kč         

35-36 65 Kč               58,50 Kč          32 Kč               29,20 Kč          16 Kč               14,60 Kč         

37-38 68 Kč               61,20 Kč          34 Kč               30,60 Kč          17 Kč               15,30 Kč         

39-40 71 Kč               63,90 Kč          35 Kč               31,90 Kč          17 Kč               15,90 Kč         

41-42 74 Kč               66,60 Kč          37 Kč               33,30 Kč          18 Kč               16,60 Kč         

43-44 77 Kč               69,30 Kč          38 Kč               34,60 Kč          19 Kč               17,30 Kč         

45-46 79 Kč               71,10 Kč          39 Kč               35,50 Kč          19 Kč               17,70 Kč         

47-48 82 Kč               73,80 Kč          41 Kč               36,90 Kč          20 Kč               18,40 Kč         

49-50 85 Kč               76,50 Kč          42 Kč               38,20 Kč          21 Kč               19,10 Kč         

51-55 92 Kč               82,80 Kč          46 Kč               41,40 Kč          23 Kč               20,70 Kč         

56-60 99 Kč               89,10 Kč          49 Kč               44,50 Kč          24 Kč               22,20 Kč         

61-65 106 Kč             95,40 Kč          53 Kč               47,70 Kč          26 Kč               23,80 Kč         

66-70 113 Kč             101,70 Kč        56 Kč               50,80 Kč          28 Kč               25,40 Kč         

71-75 120 Kč             108,00 Kč        60 Kč               54,00 Kč          30 Kč               27,00 Kč         

76-80 128 Kč             115,20 Kč        64 Kč               57,60 Kč          32 Kč               28,80 Kč         

nad 80

Jednodenní síťové jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce (jízdenky Elbe-Labe pouze papírové) ②

Hotovostní i elektronická platba Cena

170 Kč     

85 Kč       

42 Kč       

210 Kč     

290 Kč     

430 Kč     

340 Kč     

470 Kč     

700 Kč     

0 Kč 

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení/aktivace musí předcházet času kontroly

Přepravné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba  Cena  

Spoluzavazadlo/pes            - 60 min 12 Kč       

Spoluzavazadlo/pes            - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 25 Kč       

Jízdní kolo - nepřestupní     - platí pro 1 spoj 25 Kč       

Labe-Elbe jízdní kolo/pes    - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 100 Kč     

10 Kč       

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket

① Zlevněné:

⓪ ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Příjemci invalidního důchodu 3. st.:         prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým)                                                                                                                                                     

.................................        ........................a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:                   .prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Tarifní 

jednice

Labe-Elbe 2+4            (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let, území DÚK+VVO)        

Obyčejné Zlevněné ①
Časová                                                                             

platnost

45

min

60

min

90

min

120

min

ZTP, ZTP/P ⓪ 

2+4                             (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do 15 let)

Max. 5                        (maximálně 5 osob bez omezení věku)

Labe-Elbe 1+2            (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let, území DÚK+VVO)

180

min

240

min

Děti a mládež 6-18 let:          od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

………………………………       nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního 

………………………………       nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Cestující využijí jednodenní síťové jízdné 

Obyčejné

Zlevněné ①

1+2                             (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Ceník naleznete na 4. straně

Labe-Elbe Max. 5       (maximálně 5 osob bez omezení věku, území DÚK+VVO)

Pro bezplatnou přepravu držitelů poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18   (jízdenky pouze v DÚKapce)

Poplatek za rezervaci místa pro kolo přes DÚKapku



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2023

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné
ZTP a ZTP/P 

⓪

Zavazadlo 

pes
Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné

ZTP a ZTP/P 

⓪

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 24 Kč           12 Kč           14 Kč           -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      12,60 Kč      -       -       45 min

101 Ústí nad Labem ⑤   28 Kč ⑤   14 Kč 16 Kč           ⑥   7 Kč  ⑤   12 Kč ⑤  25,20 Kč ⑤  12,60 Kč 14,40 Kč      ⑥   6,30 Kč ⑤   12 Kč 60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           55 Kč           -       -       95,40 Kč      47,70 Kč      49,50 Kč      -       -       1 den ②

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné

101 Ústí nad Labem 26 Kč           -       -       -       -       -       -       -       -       -       60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           60 Kč           -       -       -       -       -       -       -       1 den ②

② platí od  data a času zakoupení/aktivace/označení/doručení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤ jízdenku lze využít v zóně 101 a pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

⑥ jízdenku lze využít pouze pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

❿  při prodeji v jízdenkových automatech DPmÚL a na předprodejních místech DPmÚL jsou účtovány ceny jízdného jako při platbě hotovostí

⓫  Mobilní jízdní doklady DPmÚL lze použít pouze na linkách MHD a PAD v zóně 101

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

201 Most 20 Kč           10 Kč           -       -       -       16,00 Kč      8,00 Kč        -       -       -       45 min

211 Komořany-Záluží 20 Kč           10 Kč           -       -       -       16,00 Kč      8,00 Kč        -       -       -       45 min

221 Litvínov 20 Kč           10 Kč           -       -       -       16,00 Kč      8,00 Kč        -       -       -       45 min

221 Litvínov -                                                                                              

201 Most
30 Kč           15 Kč           -       -       -       24,00 Kč      12,00 Kč      -       -       -       90 min

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       60 min

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

301 Děčín 22 Kč           11 Kč           -       -       -       18,00 Kč      9,00 Kč        -       -       -       45 min

301 Děčín 66 Kč           33 Kč           -       -       -       66,00 Kč      33,00 Kč      -       -       -       24 hod

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

371 Varnsdorf 12 Kč           6 Kč             -       -       -       10,80 Kč      5,40 Kč        -       -       -       15 min

371 Varnsdorf 15 Kč           7 Kč             -       -       -       13,50 Kč      6,70 Kč        -       -       -       60 min

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

401 Teplice 20 Kč           10 Kč           -       -       -       18,00 Kč      9,00 Kč        -       -       -       45 min

401 Teplice 55 Kč           27 Kč           -       -       -       49,50 Kč      24,70 Kč      -       -       -       1 den ②
461 Bílina 10 Kč           5 Kč             -       -       -       9,00 Kč        4,50 Kč        -       -       -       45 min

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

501 Chomutov 21 Kč           9 Kč             -       -       -       18,00 Kč      8,10 Kč        -       -       -       45 min

511 Jirkov 21 Kč           9 Kč             -       -       -       18,00 Kč      8,10 Kč        -       -       -       45 min

501-511                                                                                                        

Chomutov-Jirkov
21 Kč           9 Kč             -       -       -       18,00 Kč      8,10 Kč        -       -       -       45 min

501-511                                                                                                                         

Chomutov-Jirkov
25 Kč           12 Kč           -       -       -       21,00 Kč      10,80 Kč      -       -       -       60 min

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

661 Roudnice nad 

Labem
10 Kč           5 Kč             -       -       -       9,00 Kč        4,50 Kč        -       -       -       45 min

① Zlevněné:

⓪ ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Mobilní jízdní doklady DPmÚL - SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL, informace podává pouze DPmÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba                                                                                                          

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zóna

Elektronická platba ❿

(jízdní doklady v papírové podobě, na bázi BBK                                                                                                                                                              

i na bázi DÚKapky nebo Mobilní aplikace DPmÚL ⓫) 

Mobilní jízdní doklady DPmÚL                                                                                                                             

(SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF) ⓫

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Časová                                                                                               

platnost 
Zóna

Zóna
Časová

platnost 

Děti a mládež 6-18 let:                 od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………………              nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .         prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                         prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:                                  prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Příjemci invalidního důchodu 3. st.: prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2023

Časové jízdné

7 denní 30 denní 90 denní

 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Obyčejné Obyčejné Zlevněné ① ZTP a ZTP/P ⓪ Obyčejné Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnan.

0-2 119 Kč           59 Kč             391 Kč           195 Kč           97 Kč             1 037 Kč        518 Kč           3 570 Kč        1 785 Kč        -

3-4 140 Kč           70 Kč             460 Kč           230 Kč           115 Kč           1 220 Kč        610 Kč           4 200 Kč        2 100 Kč        -

5-6 161 Kč           80 Kč             529 Kč           264 Kč           132 Kč           1 403 Kč        701 Kč           4 830 Kč        2 415 Kč        -

7-8 182 Kč           91 Kč             598 Kč           299 Kč           149 Kč           1 586 Kč        793 Kč           5 460 Kč        2 730 Kč        -

9-10 196 Kč           98 Kč             644 Kč           322 Kč           161 Kč           1 708 Kč        854 Kč           5 880 Kč        2 940 Kč        -

11-12 217 Kč           108 Kč           713 Kč           356 Kč           178 Kč           1 891 Kč        945 Kč           6 510 Kč        3 255 Kč        -

13-14 238 Kč           119 Kč           782 Kč           391 Kč           195 Kč           2 074 Kč        1 037 Kč        7 140 Kč        3 570 Kč        -

15-16 259 Kč           129 Kč           851 Kč           425 Kč           212 Kč           2 257 Kč        1 128 Kč        7 770 Kč        3 885 Kč        -

17-18 280 Kč           140 Kč           920 Kč           460 Kč           230 Kč           2 440 Kč        1 220 Kč        8 400 Kč        4 200 Kč        -

19-20 301 Kč           150 Kč           989 Kč           494 Kč           247 Kč           2 623 Kč        1 311 Kč        9 030 Kč        4 515 Kč        -

21-22 315 Kč           157 Kč           1 035 Kč        517 Kč           258 Kč           2 745 Kč        1 372 Kč        9 450 Kč        4 725 Kč        -

23-24 336 Kč           168 Kč           1 104 Kč        552 Kč           276 Kč           2 928 Kč        1 464 Kč        10 080 Kč      5 040 Kč        -

25-26 357 Kč           178 Kč           1 173 Kč        586 Kč           293 Kč           3 111 Kč        1 555 Kč        10 710 Kč      5 355 Kč        -

27-28 378 Kč           189 Kč           1 242 Kč        621 Kč           310 Kč           3 294 Kč        1 647 Kč        11 340 Kč      5 670 Kč        -

29-30 399 Kč           199 Kč           1 311 Kč        655 Kč           327 Kč           3 477 Kč        1 738 Kč        11 970 Kč      5 985 Kč        -

31-32 420 Kč           210 Kč           1 380 Kč        690 Kč           345 Kč           3 660 Kč        1 830 Kč        12 600 Kč      6 300 Kč        -

33-34 434 Kč           217 Kč           1 426 Kč        713 Kč           356 Kč           3 782 Kč        1 891 Kč        13 020 Kč      6 510 Kč        -

35-36 455 Kč           227 Kč           1 495 Kč        747 Kč           373 Kč           3 965 Kč        1 982 Kč        13 650 Kč      6 825 Kč        -

37-38 476 Kč           238 Kč           1 564 Kč        782 Kč           391 Kč           4 148 Kč        2 074 Kč        14 280 Kč      7 140 Kč        -

39-40 497 Kč           248 Kč           1 633 Kč        816 Kč           408 Kč           4 331 Kč        2 165 Kč        14 910 Kč      7 455 Kč        -

41-42 518 Kč           259 Kč           1 702 Kč        851 Kč           425 Kč           4 514 Kč        2 257 Kč        15 540 Kč      7 770 Kč        -

43-44 539 Kč           269 Kč           1 771 Kč        885 Kč           442 Kč           4 697 Kč        2 348 Kč        16 170 Kč      8 085 Kč        -

45-46 553 Kč           276 Kč           1 817 Kč        908 Kč           454 Kč           4 819 Kč        2 409 Kč        16 590 Kč      8 295 Kč        -

47-48 574 Kč           287 Kč           1 886 Kč        943 Kč           471 Kč           5 002 Kč        2 501 Kč        17 220 Kč      8 610 Kč        -

49-50 595 Kč           297 Kč           1 955 Kč        977 Kč           488 Kč           5 185 Kč        2 592 Kč        17 850 Kč      8 925 Kč        -

nad 50 (síťové) 644 Kč           322 Kč           2 116 Kč        1 058 Kč        529 Kč           5 612 Kč        2 806 Kč        18 000 Kč      9 000 Kč        550 Kč        

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní

Zóna
 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnan.

⑱   70 Kč ⑱   205 Kč ⑱   550 Kč -

⑲   90 Kč ⑲   310 Kč ⑲   830 Kč -

⑳   90 Kč ⑳  310 Kč ⑳   830 Kč -

201 Most 140 Kč           70 Kč             440 Kč           220 Kč           - 1 200 Kč        600 Kč           4 000 Kč        2 000 Kč        200 Kč        

211 Komořany-Záluží 140 Kč           70 Kč             440 Kč           220 Kč           - 1 200 Kč        600 Kč           - - 200 Kč        

221 Litvínov 140 Kč           70 Kč             440 Kč           220 Kč           - 1 200 Kč        600 Kč           4 000 Kč        2 000 Kč        200 Kč        

201 Most -                                                                                        

221 Litvínov
180 Kč           90 Kč             680 Kč           340 Kč           - 1 800 Kč        900 Kč           6 000 Kč        3 000 Kč        200 Kč        

211 Komořany-Záluží                                                                                                  

- 221 Litvínov
160 Kč           80 Kč             580 Kč           290 Kč           - 1 560 Kč        780 Kč           5 000 Kč        2 500 Kč        200 Kč        

201 Most -                                                                                                              

211 Komořany-Záluží
160 Kč           80 Kč             580 Kč           290 Kč           - 1 560 Kč        780 Kč           5 000 Kč        2 500 Kč        200 Kč        

301 Děčín ④ 149 Kč           74 Kč             541 Kč           270 Kč           - 1 423 Kč        711 Kč           - - 276 Kč        

371 Varnsdorf 75 Kč             37 Kč             260 Kč           130 Kč           - 700 Kč           350 Kč           - - 140 Kč        

401 Teplice 150 Kč           75 Kč             530 Kč           265 Kč           - 1 260 Kč        630 Kč           - - 266 Kč        

461 Bílina 75 Kč             37 Kč             260 Kč           130 Kč           - 700 Kč           350 Kč           - - 140 Kč        

501 Chomutov 188 Kč           90 Kč             650 Kč           312 Kč           - 1 750 Kč        840 Kč           - - 293 Kč        

511 Jirkov 182 Kč           90 Kč             598 Kč           299 Kč           - 1 586 Kč        793 Kč           - - 293 Kč        

501 Chomutov -                                                                                                                 

511 Jirkov
188 Kč           90 Kč             650 Kč           312 Kč           - 1 750 Kč        840 Kč           - - 293 Kč        

661 Roudnice nad 

Labem
75 Kč             37 Kč             260 Kč           130 Kč           - 700 Kč           350 Kč           - - 140 Kč        

① Zlevněné:

⓪ ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

180 Kč           620 Kč           

Děti a mládež 6-18 let:              od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem       

…………………………...             nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:         . prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                     prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:                   .         prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

-

④ pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupit i na bázi BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) a v mobilní aplikaci SEJF nebo od data vyhlášení na www.dpmul.cz v Mobilní              

.....................aplikaci DPmÚL (uznáváno pouze na linkách MHD a PAD). Informace podává pouze DPmÚL a.s.    ❿ prodej v DÚKapce od data vyhlášení na www.dopravauk.cz                                          

.....pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na BBK a Děčínskou kartu (uznáváno pouze na linkách MAD). Informace podává pouze DPMD, a.s.                                                                               

⑱ děti a mládež 6-18 let, ⑲ žáci a studenti 18-26 let, ⑳ osoby nad 65 let                                                                                                     

101 Ústí n. L. ④

Tarifní jednice

1 660 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

365 denní

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

300 Kč        ❿  4490 Kč

365 denní

Zlevněné ① Zlevněné ①

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2023

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

140 Kč        

140 Kč        

380 Kč        

380 Kč        

130 Kč        

1 000 Kč     

1 000 Kč     

3 100 Kč     

4 490 Kč     

0 Kč 

0 Kč 

⑬ lze zakoupit pouze na bázi BBK

⑭ lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč        

30 denní seniorská 60-65 440 Kč        

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč     

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč     

90 denní pro přepravu psa 760 Kč        

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč     

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu,

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč        

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④

7 denní seniorská SD 35 Kč          

30 denní seniorská SD 115 Kč        

90 denní seniorská SD 328 Kč        

365 denní seniorská SD 1 150 Kč     

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Cena 

300 Kč   

440 Kč   

Pro 3 osoby                       (3 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 490 Kč   

Pro 4 osoby                       (4 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 540 Kč   

Pro 5 osob                         (5 osob bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 590 Kč   

90 Kč     

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení musí předcházet času kontroly

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

7 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ⑫

Vydává pouze DPmÚL a.s.                                                                 

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Jízdenky na bázi BČK DÚK                                            

nebo BBK (uznáváno pouze na linkách MHD)         

nebo v mobilní aplikaci SEJF                                                                                                                                

a v Mobilní aplikaci DPmÚL                                                                                                 

(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD)                                                                                                                                                                                      

-                                                                                                                                  

Informace podává pouze DPmÚL a.s. 

7 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

30 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ⑫

30 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

30 denní zvýhodněné - N (pro osoby omezené na svéprávnosti) ⑬

90 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ⑫

90 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

180 denní obyčejné ⑫

365 denní obyčejné ⑫

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ ⑭

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ ⑭

⑫ lze zakoupit na bázi BBK, BČK DÚK, v mobilní aplikaci SEJF a od data vyhlášení na www.dpmul.cz v Mobilní aplikaci DPmÚL 

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                        

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Jízdní kolo/pes

500 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Hotovostní i elektronická platba

Pro 1 osobu                       (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Pro 2 osoby                       (2 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 1. 2023 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 48 Kč 35 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 35 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 28 Kč 27 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,80 € 3,20 €

Dubí (421) 4,00 € 2,80 €

Dubí/Cínovec (423) 3,50 € 2,40 €

Teplice (401) 7,00 € 4,60 €

Dubí (421) 6,20 € 4,20 €

Dubí/Cínovec (423) 5,70 € 3,80 €

Teplice (401) 9,40 € 6,10 €

Dubí (421) 8,60 € 5,70 €

Dubí/Cínovec (423) 8,10 € 5,30 €

Teplice (401) 11,70 € 7,50 €

Dubí (421) 10,90 € 7,10 €

Dubí/Cínovec (423) 10,40 € 6,70 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

112 Kč 88 Kč

125 Kč 100 Kč

148 Kč 110 Kč

D
u

b
í 

(4
2

1
) 100 Kč 87 Kč

114 Kč 98 Kč

137 Kč 107 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

91 Kč 80 Kč

105 Kč 92 Kč

130 Kč 103 Kč

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 1. 2023

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 745 Kč 498 Kč Teplice (401) 27,60 € 18,40 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 24,60 € 16,90 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 22,60 € 15,90 €

Freital (61) Teplice (401) 42,90 € 29,90 €

Pirna (70) Dubí (421) 39,90 € 28,40 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 37,90 € 27,40 €

Verbundraum Teplice (401) 59,70 € 42,50 €

Altenberg (63) 663 Kč 457 Kč Dubí (421) 56,70 € 41,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 54,70 € 40,00 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 75,80 € 54,60 €

Freital (61) Dubí (421) 72,80 € 53,10 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 70,80 € 52,10 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 610 Kč 430 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 271 Kč 1 499 Kč Teplice (401) 84,10 € 55,50 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 73,50 € 50,20 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 66,80 € 46,80 €

Freital (61) Teplice (401) 127,90 € 88,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 117,30 € 83,00 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 110,60 € 79,60 €

Verbundraum Teplice (401) 175,90 € 124,20 €

Altenberg (63) 1 985 Kč 1 356 Kč Dubí (421) 165,30 € 118,90 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 158,60 € 115,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 222,70 € 159,40 €

Freital (61) Dubí (421) 212,10 € 154,10 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 205,40 € 150,70 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 803 Kč 1 265 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

1 158 Kč 809 Kč

1 612 Kč 1 149 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 046 Kč 1 475 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 1 076 Kč 768 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 530 Kč 1 108 Kč

1 964 Kč 1 434 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

1 023 Kč 741 Kč

1 477 Kč 1 081 Kč

1 911 Kč 1 407 Kč

Obyčejné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

3 454 Kč 2 384 Kč

4 750 Kč 3 354 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

6 013 Kč 4 304 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 3 168 Kč 2 241 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 464 Kč 3 211 Kč

5 727 Kč 4 161 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

2 986 Kč 2 150 Kč

4 282 Kč 3 120 Kč

5 545 Kč 4 070 Kč



Ceník DÚK + VMS ⑧ Platnost od: 1. 1. 2023 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VMS

Reitzenhain (33) 55 Kč 27 Kč

Marienberg (26, 64) 70 Kč 35 Kč

Reitzenhain (33) 38 Kč 19 Kč

Marienberg (26, 64) 53 Kč 26 Kč

Reitzenhain (33) 32 Kč 16 Kč

Marienberg (26, 64) 47 Kč 23 Kč

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VMS Do tarifu DÚK

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
4,40 € 2,90 €

Křimov (521) 4,40 € 2,90 €

Chomutov (501) 6,30 € 4,20 €

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
4,40 € 2,90 €

Křimov (521) 4,40 € 2,90 €

Chomutov (501) 6,30 € 4,20 €

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588
Síťové jízdné DÚK (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK)

Síťové jízdné VMS

⑧ prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

.....směr VMS prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Marienberg (26, 64)

Reitzenhain (33)

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

C
h

o
m

u
to

v
 

(5
0

1
)

K
ři

m
o

v
 (

5
2

1
)

H
o

ra
 S

v
. 

Š
e

b
e

s
ti

á
n

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(5
2

4
)

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let


